ulaşmıştır. Huneyn b. İshak'ın, Halife Mü
tevekkil -Alellah'ın dostu ve katibi Ali b.
Yahya el~Müneccim (ö. 275/888-89) için
yazdığı Risale ii ~ikri ma türcime min
kütübi Calinıls bi- cilmihi ve ba c ii ma
Jem yütercem adlı zamanımıza ulaşmış
bir eseri, Callnus'un Arapça'ya çevrilmiş
olan kitaplarının listesini ihtiva eder. Hu
neyn b. İshak, Ca!lnüs'un tıp ve felsefe
kitaplarını iki makale halinde tanıtan Pi
nax (Ar.